
Uchwała Nr VIII/34/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 31 lipca 2003r. 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2003r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym. 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiany z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 

poz 717) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz 148z póź. zm.) Rada Gminy w 

Skomlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2003r. o kwotę 

5,205zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały: w tym: 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 

344zł i dokonuje się zmian w załączniku nr 5 – Uchwały Nr IV/22/2003 Rady 

Gminy w Skomlinie z dnia 27 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy na 2003r. 

- zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 

2,900zł i dokonuje się zmian w załączniku nr 8 Uchwały Nr IV/22/2003r. Rady 

Gminy w Skomlinie z dnia 27 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy na 2003r. 

- dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacja zadań 

wspólnych realizowanych w drodze porozumienia między jst w sprawie punktu 

utylizacji zwierząt i dokonuje się zmian w załączniku nr 4 Uchwały Rady 

Gminy w Skomlinie z dnia 27 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy na 2003r.  

§ 2. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania 

Budżetu Gminy za 2003r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały VIII/34/2003  

                 Rady Gminy w Skomlinie 

                 Z dnia 31 lipca 2003r. 

 

 

DOCHODY   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

Transport i łączność 600   500  

Pieniężne darowizny na drogi  60016 096 500  

Dochody od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie 

posiadających osobowości 

prawnej. 

756   300  

Pod. Od soad. I darow.  75616 036 300  

Oświata i wychowanie 801   3,526  

Dotacja-wyprawka zad. Zlec.  80101 201 344  

Dotacja F. świadczeń 

socjalnych 

 80195 203 2,182  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

854   329  

Dotacja f. świadczeń 

socjalnych 

 85495 203 329  

Kultura fizyczna i sport 926   1,550  

Pieniężne darowizny na sport  92605 096 1,550  

Razem    5,205  



WYDATKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Treść Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

Rolnictwo i łowiectwo 010   4,000 4,000 

Wynagrodzenia  01095 4010  1,000 

Zakup materiałów  01095 4210  3,000 

Zakup usług pozostałych   4300 4,000  

Wytwarzanie materiałów 

zaopatrywanie w energię gaz 

i wodę 

400   7,000 7,000 

Zakup materiałów  40001 4210  3,000 

Zakup usług remontowych   4270  1,000 

Zakup usług pozostałych   4300 4,000  

Zakup energii  40002 4260 3,000  

Zakup usług remontowych   4270  3,000 

Transport i łączność 600   500  

Zakup materiałów  60016 4210 500  

Administracja publiczna 750   4,500 4,200 

Zakup materiałów  75023 4210 2,900  

Zakup komputerów   6060  2,900 

Diety  75095 3030 1,600  

Zakup materiałów   4210  1,300 

Oświata i wychowanie 801   2,526  

Wyprawka – zadanie zlecone  80101 3240 344  

Odpis f. świadczeń socjalnych  80195 4440 2,182  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

854   329  

Odpis f. świadczeń socjalnych  85495 4440 329  

Kultura fizyczna i sport 926   1,550  

Zakup usług pozostałych  92605 4300 1,550  

RAZEM WYDATKI    20,405 15,200 


